
順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 C ｶｰﾛﾝ　怜音 カモンＲＧ 徒手 5.00 3.60 0.00 8.600

2 C 佐伯榎斐星 カモンＲＧ 徒手 3.60 2.50 0.00 6.100

3 C 橘　　瞬 甫 カモンＲＧ 徒手 3.00 2.60 0.00 5.600

順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 B ｶｰﾛﾝ ﾌﾟﾘﾝｽ カモンＲＧ 徒手 7.00 3.40 0.00 10.400

2 B 柴野実結人 カモンＲＧ 徒手 6.50 3.30 0.00 9.800

3 B 橘　　旺甫 カモンＲＧ 徒手 3.30 2.30 0.00 5.600

4 B 室田　陽向 カモンＲＧ 徒手 2.00 2.10 0.00 4.100

順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 B ｶｰﾛﾝ ﾌﾟﾘﾝｽ カモンＲＧ リング 2.00 2.00 0.20 3.800

2 B 柴野実結人 カモンＲＧ リング 1.30 1.80 0.00 3.100

順位 競技 選手名 所属 種目 徒手 リング

1 B ｶｰﾛﾝ ﾌﾟﾘﾝｽ カモンＲＧ 総合 10.400 3.800

2 B 柴野実結人 カモンＲＧ 総合 9.800 3.100

順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 OP 片岡　光海 Kaing.RG タンブリング 1.50 1.50 0.00 3.000

富山県ジュニア選手権大会

【　県内成績　№１　】

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

合計

12.900

14.200



順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 C 唐澤　琉生 TUNE.RG 徒手 6.80 3.50 0.00 10.300

2 C 岩島　雅弥 TUNE.RG 徒手 2.90 2.50 0.00 5.400

順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 B 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 徒手 7.80 4.90 0.00 12.700

2 B 塚本　岳琉 レインボージムナスティックス大潟 徒手 7.50 4.20 0.00 11.700

順位 競技 選手名 所属 種目 構成 実施 減点 合計

1 B 塚本　岳琉 レインボージムナスティックス大潟 リング 3.60 3.50 0.00 7.100

2 B 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 リング 3.10 2.90 0.10 5.900

3 B 唐澤　優太 WingまつもとR.G. リング 3.30 2.30 0.00 5.600

4 B 谷本　丈治 WingまつもとR.G. リング 2.00 2.50 0.00 4.500

5 B 岩島　有輝 TUNE.RG リング 1.80 2.10 0.00 3.900

6 B 河野　拓歩 WingまつもとR.G. リング 1.90 2.00 0.20 3.700

7 B 春原　壮志 WingまつもとR.G. リング 1.50 1.70 0.20 3.000

8 B 山田　心音 TUNE.RG リング 0.80 1.80 0.00 2.600

順位 競技 選手名 所属 種目 徒手 リング

1 B 塚本　岳琉 レインボージムナスティックス大潟 総合 11.700 7.100

2 B 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 総合 12.700 5.900

富山県ジュニア選手権大会

【　県外成績　　№１　】
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合計

18.600

18.800



順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 A 大嶋　絢心 レインボージムナスティックス大潟 クラブ 7.50 5.80 0.00 13.200

2 A 小林　雄平 レインボージムナスティックス大潟 クラブ 5.40 4.40 0.00 9.800

3 A 片山　塁成 WingまつもとＲ．Ｇ． クラブ 5.00 3.70 0.00 8.700

4 A 近藤　　譲 レインボージムナスティックス大潟 クラブ 4.30 4.10 0.00 8.400

5 A 竹田　　悠 レインボージムナスティックス大潟 クラブ 4.20 4.20 0.00 8.400

6 A 丸谷　珀月 WingまつもとＲ．Ｇ． クラブ 4.90 3.00 0.20 7.700

7 A 春日　爽佑 レインボージムナスティックス大潟 クラブ 3.00 2.50 0.00 5.500

8 A 田上　寿和 WingまつもとＲ．Ｇ． クラブ 2.00 1.80 0.00 3.800

順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 A 大嶋　絢心 レインボージムナスティックス大潟 ロープ 7.00 5.50 0.00 12.500

2 A 小林　雄平 レインボージムナスティックス大潟 ロープ 4.50 4.20 0.00 8.700

3 A 片山　塁成 WingまつもとＲ．Ｇ． ロープ 5.00 3.60 0.00 8.600

4 A 竹田　　悠 レインボージムナスティックス大潟 ロープ 3.90 3.80 0.00 7.700

5 A 近藤　　譲 レインボージムナスティックス大潟 ロープ 3.50 4.00 0.00 7.500

6 A 春日　爽佑 レインボージムナスティックス大潟 ロープ 2.90 3.00 0.00 5.900

7 A 田上　寿和 WingまつもとＲ．Ｇ． ロープ 0.90 1.60 0.00 2.500

順位 競技 選手名 所属名 種目 クラブ ロープ

1 A 大嶋　絢心 レインボージムナスティックス大潟 総合 13.200 12.500

2 A 小林　雄平 レインボージムナスティックス大潟 総合 9.800 8.700

3 A 片山　塁成 WingまつもとＲ．Ｇ． 総合 8.700 8.600

4 A 竹田　　悠 レインボージムナスティックス大潟 総合 8.400 7.700

5 A 近藤　　譲 レインボージムナスティックス大潟 総合 8.400 7.500

6 A 春日　爽佑 レインボージムナスティックス大潟 総合 5.500 5.900

7 A 田上　寿和 WingまつもとＲ．Ｇ． 総合 3.800 2.500

合計

25.700

18.500

17.300

16.100

【　県外成績　№２　】

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

6.300

11.400

15.900

富山県ジュニア選手権大会



順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 A 矢野　凪人 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ クラブ 3.10 2.90 0.00 6.000

順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 A 矢野　凪人 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ ロープ 1.80 1.80 0.00 3.600

順位 競技 選手名 所属名 種目 クラブ ロープ

1 A 矢野　凪人 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 総合 6.000 3.600

合計

9.600

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

富山県ジュニア選手権大会

【　県内成績　№２　】



順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 高 平野　智大 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ クラブ 6.70 5.00 0.00 11.700

2 高 又川　宝乗 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ クラブ 5.20 4.80 0.00 10.000

3 高 越井　幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ クラブ 4.50 4.00 0.00 8.500

4 高 田中　那央 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ クラブ 5.10 3.20 0.00 8.300

順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 高 又川　宝乗 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 5.70 5.50 0.00 11.200

2 高 平野　智大 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 5.80 4.80 0.00 10.600

3 高 田中　那央 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 4.80 5.00 0.10 9.700

4 高 越井　幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 3.90 2.70 0.20 6.400

5 高 熊藤　光洋 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 1.40 1.20 0.00 2.600

6 高 天野　幸翔 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ スティック 1.00 1.00 0.00 2.000

順位 競技 選手名 所属名 種目 クラブ スティック

1 高 平野　智大 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 総合 11.700 10.600

2 高 又川　宝乗 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 総合 10.000 11.200

3 高 田中　那央 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 総合 8.300 9.700

4 高 越井　幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 総合 8.500 6.400

合計

14.900

18.000

21.200

22.300

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

富山県ジュニア選手権大会

【　県内成績　№３　】



順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 高 岡　　春輝 WingまつもとＲ．Ｇ． クラブ 6.40 5.60 0.00 12.000

順位 競技 選手名 所属名 種目 構成 実施 減点 合計

1 高 岡　　春輝 WingまつもとＲ．Ｇ． スティック 6.40 5.70 0.00 12.100

順位 競技 選手名 所属名 種目 クラブ スティック

1 高 岡　　春輝 WingまつもとＲ．Ｇ． 総合 12.000 12.100

合計

24.100

【　県外成績　№３　】

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

富山県ジュニア選手権大会



№ 競技 種目 構成 実施 減点 合計

1 BC 団体 徒手 3.50 1.35 4.850

1 A 団体 徒手 5.00 2.80 0.00 7.800

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

令和 ４年 ７月 ９日

審 判 長　海　﨑　　薫

富山県ジュニア選手権大会

【　県外成績　№４　】

ＴＵＮＥ．ＲＧ

WingまつもとＲ．Ｇ．

所属名


